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KASSAN SÄÄNTÖMUUTOKSET ALK.  1.6.2023. 
 

MUUTOKSET ETUUKSIIN: 
10.1. Lääkärinpalkkiot 

b) 80 % lääkärin perimästä palkkiosta:  

* vastaanotolla tehdyistä pientoimenpiteistä 

* yksityisen hoitolaitoksen leikkauksista ja niihin verrattavista toimenpiteistä 

* luonnollisten aukkojen kautta tehdyistä tähystystoimenpiteistä  

Kohdan 10.1 b):n mukaista korvausta maksetaan enintään 1200 €/hoitokerta.  

LISÄTTY: Korvausratkaisua varten hakemuksen liitteenä tulee sairauskassan pyytäessä liittää 

lausunto, josta ilmenee sairauden diagnoosi ja että kysymyksessä on sairauden hoitona tehtävä 

leikkaus tai toimenpide. 

Silmälasit 
d) vähintään 6 kuukautta kassan vakuutettuna olleelle enintään 560 euroa kolmen vuoden aikana 
lääkärin tai optikon määräämisen yksien tai useampien piilolasien tai silmälasien hinnasta. 
Korvauksen edellytyksenä on, että linssit ovat näkökykyä korjaavat. Korvausta maksetaan 
korvaukseen oikeuttavan ajanjakson aikana suoritetuista hankinnoista. Ajanjakso alkaa 
ensimmäisen oston päivämäärästä.  
LISÄTTY: Silmälasikorvauksen voi vaihtoehtoisesti käyttää näkökykyä korjaavaan leikkaukseen. 

Leikkauksesta korvataan enintään 1680 €, edellyttäen, että edellisestä silmälasikorvauksesta on 

kulunut kolme vuotta. Silmälasikorvaukseen on oikeutettu kuuden vuoden jälkeen 

leikkauspäivästä.  

ETUUKSIA KOSKEVAT RAJOITUKSET 

MUUTETTU: Edellä sääntöjen kohdassa 10 tarkoitettuja etuuksia ei suoriteta siltä ajalta, kun 

vakuutettu on poissa työstä vuorotteluvapaan, opintovapaan, hoitovapaan, työkiellon, 

asevelvollisuuden, kuntoutusrahan, kuntoutustuen tai muun samankaltaisen palkattoman 

poissaolon vuoksi. Poikkeuksena etuuksia suoritetaan vakuutetuille, joilla on oikeus sairauden tai 

tapaturman vuoksi sairausvakuutus- tai muun lain mukaiseen päivärahaan sekä lomautuksen, 

työnseisauksen, jalkautuksen tai työnantajan asettaman työsulun vuoksi palkattomalla vapaalla 

oleville vakuutetuille.  Etuuksia suoritetaan näissä poikkeustapauksissa enintään yhden vuoden 

ajan yhdenjaksoisen kauden alusta. Etuuksia suoritetaan myös palkattomalla vanhempainvapaalla 

oleville, Kelan päivärahaa saaville vakuutetuille. 

Uudet säännöt löytyvät kassan kotisivuilta  www.ahtausalansairauskassa.fi 

http://www.ahtausalansairauskassa.fi/

